18.01.2024 г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗАЧЬЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 года № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в части адаптации под индивидуальные потребности жилых помещений участников специальной военной операции, согласно Устава муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по обследованию жилых помещений участников специальной военной операции, имеющих инвалидность при администрации муниципального образования «Казачье» в следующем составе:
Бормотова Т.С., заместитель главы администрации – председатель комиссии
Рофф Г.В., специалист по имуществу и земле – секретарь комиссии
Дорошенко А.В., депутат Думы МО «Казачье» - член комиссии
Кузнецова Н.В., депутат Думы МО «Казачье» - член комиссии
Иванцова В.П., председатель Совета Ветеранов - член комиссии
Бабкина Н.Н., социальный координатор Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Иркутской области в Боханском районе - член комиссии

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева